Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27 октября 2021г.
	№ 63-312

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 28.11.2013 № 6-21 «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кимовский район»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей  муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение решения Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 28.11.2013 № 6-21 «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кимовский район».

1) Статью 5

а) дополнить абзацем 17

«утверждает перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования»;
б) абзац 17 считать абзацем 18.

2) В пункте 2 статьи 16 абзац 2 и абзац 3 исключить.
3) В пункте 1 статьи 21 абзац 3 и абзац 4 исключить.
2. Решение обнародовать посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования
	Глава муниципального образования Кимовский район
	В.А. Моторин